Obchodni zastupci

Ing. Vaclav Picha —tel. 725 884 513, picha@rumpold.cz — priimyslové a nebezpecné odpady

Libor Holman —tel. 602 331 093, holman@rumpold.cz — primyslové a nebezpecné odpady

Erika Bakulova — tel. 702 160 286, bakulova@rumpold.cz — pramyslové a infekéni odpady

Ing. Petr Cermak — tel. 727 889 809, cermak@rumpold.cz — primyslové a nebezpeéné odpady (CB)

Ing. Jaroslav Papei — tel. 725 854 087, papez@rumpold.cz — primyslové a nebezpe&né odpady (CB)

Lucie Kopencova —tel. 725 854 072, kopencova@rumpold.cz - komundlni odpady obce a mésta

Odpadovy hospodar

Ing. Radek Novak — tel. 602 117 857, novak@rumpold.cz — legislativa
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